海南经贸职业技术学院2020年11月
拟推优入党名单公示
各二级学院：
[bookmark: _GoBack]根据中共中央组织部和共青团中央《关于进一步做好推荐优秀团员作为党的发展对象工作的意见》，并结合《海南经贸职业技术学院关于推荐优秀团员作为党的发展对象工作实施办法》的文件精神，经各团支部民主推荐，二级学院团总支审查，校团委审核，现将拟推优入党的320名团员青年进行公示，时间为2020年11月28日至2020年11月30日。如有意见反馈：
请致电：18789343205
联系人：邢思宇
邮 箱：jmxytwcl@163.com
附 件：海南经贸职业技术学院2020年11月拟推优入党名单（320人）

团委
2020年11月28日

财务管理学院：（122人）
秦秋凤   方梓璇   邓  晴   陈韵伊   符  鑫   陈  琳
梁雯杰   龙苗苗   桂少敏   王巧丽   陈川过   王  蕊
周佳颖   尹秋爱   曾小慧   叶永琪   赵学曼   林  丹
罗  倩   陈冬雪   王琼慧   孔维杰   许琪琨   董欢欢
林长莹   孟  冉   陈艺丹   陈  鹏   周秀怡   覃思思
宋  芳   覃思梅   曾丽霏   陈  蕊   李  妙   郑瑜倩
占子星   李为冬   杨秀延   麦如月   张  羽   伍辰琳
陈莎莎   黄海超   黄  柳   薛锦子   许欣欣   何冬莲
王丽芳   徐玉娇   吴敏敏   蔡风婷   龙德伟   陈  琳
郑基银   陈丹尼   王  凤   王穆娇   郑惠娇   朱  琪
李必慧   邓梦玲   覃晓念   王芙蓉   吴冠移   杨  蓉
林暖暖   李盈盈   符梅英   符晶晶   胡丽莎   凌胜男
张海燕   冯钰清   兰  可   杨  娜   余楚欣   陈  芸
曾秋凤   陈彩虹   戴春蕾   柳丽云   黄周婵   杨舒丹
甫静婷   罗紫亿   孟春暖   贾宇晴   吴莹莹   车  琳
李羿辛   李丁宁   黄实雷   章海艳   蔡春妮   麦原源
何燕芬   姜  艳   严永莉   陈香薷   符艳艳   董学鹏
蓝  倩   周  婷   李正平   李金霏   王  燕   陈悦佳
禤玉婷   符诺希   王紫莹   黄佩钰   王嘉著   符海果
程范斌   梅  琼   董  妮   赵丽青   符彩憶   陈  莹
李  滢   陈  甜

国际教育学院：（17人）
周  杰   梁燕萍   李熙瑶   王  燕   胡苑茵   吴秋果
傅  敏   冯月春   易钰滢   李佳乐   林彩春   刘文静
刁茂林   陈佳怡   陈静怡   黎楚华   邓玉妹

旅游管理学院：（66人）
龙  德   秦人鑫   王希夷   黄亚弟   苏文倩   董雷雷
杨  智   黄珍莹   洪宝超   梁嘉丰   王芳妹   许宇乐
高文杰   王  炫   李彩梅   庄少媚   容少贤   王春艳
汪乐歆   王和俊   邢燕玲   罗  婷   吴虹霏   陈文惠
苏翠芬   李雪莲   金雄慧   林  燕   郑林丽   张亚梅
龙  财   符安以   李娟娟   吉思婷   颜周蕊   王静竹
林冬蓉   李明涣   刘  琪   黄丽婷   张  娜   王海扬
符海玉   林雪梅   吴小芳   钟丽珍   符飘飘   薛丽波
覃小燕   颜超雯   陈  孜   詹晓龙   林伟聪   洪玲玉
庞小蝶   宋思思   李小帅   吴龙妹   孙丽淳   方  贞
吴指少   骆栋萍   王美金   郑欣欣   潘燕萍   符灵争

人文艺术学院：（32人）
刘金金   罗  薇   王淑涯   王芙蓉   张明珠   符妹霞
吴多旺   伍士卫   刘  洋   张建忠   杨  泽   李  旺
王小文   谢钧冰   徐慧蔚   贾青青   杨  军   谢宏金
王世程   陈圆升   符敏燕   寇魏渐   程根旺   黄秋转
符玉叶   陈雪芹   李积安   朱黄云   刘兴婷   王小婷
周余思涵 洪  芸   谢日娜   李幸祎   汪美琳   师  谨

工商管理学院：（32人）
许世如   许嘉盈   罗桂芝   邓佳亮   冯家虹   谢冰冰
杨明欣   李德贤   曾卫珍   李佳欣   陈丽妹   陈  妍
刘秋雪   李  媛   张  薇   石凤婷   黄法涛   胡慧莹
唐冠莲   洪金莉   曲  辰   孙  瑜   梁静月   符兴艳
陈桐彤   张宇都   孙雯子   林  浪   陈恋恋   郑飞香
陈乾嘉   陈人佳

信息技术学院：（37人）
蔡佳敏   张琳铭   张乔琳   黄炳晨   刘孔超   施报祥
黄  仙   李远业   苏絮影   郭晶晶   莫爱华   王金南
陈  君   黄芳艳   蓝官柔   马丽薇   王飘婷   邓思勰
黎展慧   李秋月   董智雅   林明东   林俊成   刘花姣
蒲家聪   吴  蒙   张梦帆   文王明   阮梓峰   黄紫莹
王庭健   刘俊杰   马小斌   史贤策   蒙海兰   杜家波
薛文烽

机电与汽车工程学院：（10人）
姚林虎   陈昌强   曾梓怡   赵潇宇   陈达皇   符永杰
高泽明   黎志威   赵开亮   张祚坚